
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 
Nr 87 08 m a i 1997, 

Tartu Linnavolikogu 18. aprilli 
1996. a otsuse nr 291 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 
1993,37,558; 1994,12,200; 19,340; 72,1263; 84,1475; 1995,16,228; 
17,237; 23,334; 26-28,355; 59,1006; 97,1664; 1996,36,738; 37, 
739; 40,773; 48,942; 1997,13,210; 29,449; 450) § 6 lg 3 p 1, 
avaliku teenistuse seaduse (RT I 1995,16,228; 50,764; 97,1664) 
§ 11 lg 1 ja ära kuulanud linnapea Roman Muguri ettekande, 
Tartu Linnavolikogu 
o t s u s t a b : 
1. Muuta Tartu Linnavolikogu 18. aprilli 1996. a otsusega nr 291 

"Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuuri, teenistuja­
te koosseisu ja palgamäära kinnitamine" kinnitatud Tartu linna 
omavalitsuse ametiasutuste teenistujate koosseisu ja kinnitada 
linnavalitsuse koosseis alljärgnevalt: 

ametinimetus ametikohtade arv 
linnapea 
abilinnapea 
linnasekretär 

1 
5 
1 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 14. novembri 1996. a 
otsuse nr 11 "Tartu Linnavolikogu 18. aprilli 1996. a otsuse 
nr 291 lisa 3 osaline muutmine" p 1.2. 

3. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

C/^' 
Mihkel Pärnoja 
Aseesimees 


